
予約金※1

紙契約送付手数料

納車/引き取り費用

事業用申請代行

ETC

希望ナンバー

ドライブレコーダー※2

チャイルドシート※3

走行距離無制限

ルーフキャリア

FMトランスミッター  FM ラジオの周波数を使って、音楽が車で楽しめます

オプション名 概要

オプション一覧

必要なオプションがあればご契約前にお申し付けください。

ご利用開始日までに1カ月以上ある場合の車両確保

紙契約書をご希望の場合

料金はサービスセンターからの距離により変動

弊社が代行で事業用ナンバーを取得する場合

セットアップ費用として初回のみご請求

ナンバープレートに表示される４桁以下の数字部分を選択

前方カメラ｜LED信号機対応、ノイズ対策済み (一部除外)

お子様のご年齢に合わせたシートをご提供 (数に限りあり)

月2,500㎞以上走行予定の方におすすめ

月額の利用料金 ※軽バンのみ装着可能 (一部除外)

20,000円

1,100円

7,700円

11,000円

6,600円

16,500円

1,100円

1,100円

5,000円

1,100円

500円

料金 (税込)

~

 /月

 /月

 /月

 /月

 /月

軽自動車

普通車 (コンパクト)

普通車 (ミドル)

料金車種例車両タイプ

スタッドレスタイヤ

毎年10月受付開始

ホンダライフ、スズキワゴンR

スズキエブリィ、ホンダアクティ

ホンダフィット、日産ノート

日産セレナ、トヨタヴォクシー

3,300円 /月

3,300円 /月

3,300円 /月

3,850円 /月

普通車 (ミニバン)

軽バン

トヨタシエンタ、ホンダフリード

4,400円 /月

※1予約金は本契約の際にリース料金へ充当します
※2【おまかせプラン】【おまかせプランミニ】はお取り付けできません
※3　ベルト装着タイプのみ

◎その他ご希望の装備(ナビ・ISOFIX・キーレス等)は事前にご確認ください◎


